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SCB:s ställningstagande 
SCB varken tillstyrker eller avstyrker Naturvårdsverkets förslag till hur det 
svenska regelverket ska kompletteras och anpassas till EU-förordningen om 
förpackningar och förpackningsavfall, (EU) 2025/40.  

SCB:s motivering  
Statistiska centralbyrån (SCB) svarar på remissen med utgångspunkt i hur 
förslagen i betänkandet bedöms påverka styrning av myndigheten, 
myndighetens huvuduppdrag att producera statistik och samordna systemet för 
den officiella statistiken samt de kunskaper myndigheten har inom de områden 
den ansvarar för att producera officiell statistik. 

SCB bedömer att Naturvårdsverkets förslag kommer enbart i begränsad 
omfattning att påverka förutsättningarna för statistikproduktion om förpackningar 
och förpackningsavfall.  

Övriga synpunkter  
SCB sammanställer på uppdrag av Naturvårdsverket statistik om förpackningar 
och förpackningsavfall som används i olika statistikprodukter och relaterade 
rapporteringar. Primär datakälla om förpackningar och förpackningsavfall är 
Naturvårdsverkets e-tjänst för producentansvar.  

SCB konstaterar att övergångsregler kommer finnas under en period. Det är 
troligt att förändringar i Naturvårdsverkets dataunderlag under denna period 
kommer att innebära merarbete vid sammanställningar av statistik. Detta 
merarbete uppstår främst när statistik avseende referensår 2026 ska 
sammanställas och rapporteras. Dataunderlaget kommer att bli mer komplext 
beroende på att definitionen av producent ändras när EU-förordningen om 
förpackningar börjar tillämpas den 12 augusti 2026. Den svenska definitionen av 
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producent ersätts då av definitionen av producent i EU-förordningen om 
förpackningar.  

 
Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Eva-Lo Ighe i närvaro av 
biträdande generaldirektör Magnus Sjöström, avdelningschef Elisabeth 
Hopkins, enhetschef Jens Olin samt Mikael Szudy, föredragande. 

 
 
SCB, Statistiska centralbyrån 
 
 
 
 
Eva-Lo Ighe 

 
 
 
  Mikael Szudy 

 
 
 
Kopia till: 
Klimat- och näringslivsdepartementet 
kn.remissvar@regeringskansliet.se 
kn.cks.remisser@regeringskansliet.se 
Registrator, SCB 
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